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Unaudited Interim Consolidated Financial Statements: 

During the fourth quarter ended August 31, 2019, the Company changed the presentation of third party delivery costs associated with 
shipping and handling activities previously included as operating expenses in Distribution in the Consolidated Statements of Operations and 
Comprehensive Income (Loss). The Company is now presenting these expenses within cost of goods sold in the Consolidated Statements of 
Operations and Comprehensive Income (Loss). In connection with the change in accounting principle, the Company also changed its definition 
of shipping and handling costs to include costs paid to third-party warehouse operators associated with delivering product to a customer, 
previously included in General and administrative and depreciation and amortization of the assets at the third-party warehouse, previously 
included in Depreciation and amortization. Under the previous definition of shipping and handling costs, the Company only included third-
party delivery costs in Distribution.

The Company believes that this change is preferable as outbound freight and distribution center expenses represent direct costs associated 
with the sale of our products, it better aligns these costs with the related revenue in the gross profit calculation and it improves comparability 
with the Company’s peers. The accounting policy change was applied retrospectively to all periods presented and the Consolidated
Statements of Operations and Comprehensive Income (Loss) reflect the effect of this accounting principle change for all periods presented. 
This reclassification had no effect on income from operations, net income (loss) or earnings per share. The Consolidated Balance Sheets, 
Consolidated Statements of Stockholders’ Equity (Deficit), and the Consolidated Statements of Cash Flows are not affected by this change in 
accounting principle.

The interim Consolidated Statements of Operations of the Company and its subsidiaries are unaudited and have been prepared in accordance 
with U.S. Generally Accepted Accounting Principles and the rules and regulations of the Securities and Exchange Commission. The unaudited 
interim Consolidated Statements of Operations reflect all adjustments which are, in our opinion, necessary for a fair presentation of the 
results of operations. The results reported in these unaudited interim condensed Consolidated Statements of Operations are not necessarily 
indicative of the results that may be reported for the entire year and should be read in conjunction with our consolidated financial statements 
for the fiscal year ended August 31, 2019, included in our Annual Report on Form 10-K (“Annual Report”).
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